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Karlstad Inner Wheel Klubb  Månadsbrev nr 6 

Distrikt 234    Verksamhetsåret 2019/20 

Sverige    Karlstad 2019-12-18 

 

     

    Årets tema: Together we can 

    IIW-president: Phyllis Charter 

 

 

 

Klubbpresident: Anki Duvevik 

Nyeds-Duvenäs 419, 660 60 Molkom, mobil: 070-574 52 78,  

e-post: ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus 

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

  

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag den 7 januari 2020 kl. 18:00 

 

Plats: Residenset 

 

Kostnad: 200 kr  

 

Anmälan:  Senast torsdagen den 2 januari 2020 till klubbmästare Cecilia Nedéus,  

mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

 

Program  

Vi firar Inner Wheel-dagen 

Tillbakablick på Inner Wheel av Monica Olsson och Gunnel Lindqvist 

Egoföredrag 

Inval av nya medlemmar 

 

Klubbärenden 

 Lotteri till förmån Garissa 

 ISO 

 2380 kr till Julänglarna!! 

 Valberedningens förslag till styrelse för 2020/2021 

 

Referat från månadsmötet 3 december 
President Anki Duvevik tände det blå ljuset för världens alla kvinnor, för vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse. Vi var 49 damer som var anmälda till decembermötet med jultema, vilket många 

också hade följt upp med julens färg nummer ett i klädseln. På anmälningslistan hade vi åtta gäster och vi 

fick åter träffa Maj-Britt Fjeld, Anette Hagengård, Marie Henriksson, Caroline Liljenberg, Anna Reis, 

Maria Sjögren och Kerstin Tolagen, men vi hade också en helt ny gäst – Lotta Andersson som var med 

oss för första gången! Anki hälsade samtliga välkomna!  
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Väntandes i korridoren hade musikklassen från Norrstrandsskolan sjungit upp sig och efter att vi hittat 

våra platser och ljuset släckts skred luciatåget in. Lucian hade som sig bör både tärnor och stjärngossar i 

sitt följe och de bjöd oss på vacker och stämningsfull sång. Tack till Iréne Jensen för att du ordnat med 

detta  

 

När luciatåget lämnat oss berättade Anki att ett långt och innehållsrikt brev inkommit från vår 

distriktspresident Agneta Fimmerstad och Anki valde att lyfta fram några delar. Vikten av att signalera 

eventuella problem i klubbarna till distriktet för stöd betonades. I brevet finns också en sammanställning 

av skäl till varför man inte vill ta på sig styrelseuppdrag och Agneta bemötte samtliga skäl med tydliga 

motargument. Brevet bifogas för att kunna läsas i sin helhet. 

 

Kvällens lotteri gick till Julänglarna och genom ISO June Miliander fick vi följande information: 

Man finns om man syns är något Julänglarna, som drivs genom Svenska kyrkan, har tagit fasta på. 

Under advent kommer frivilliga Julänglar att finnas på olika ställen i Karlstad. I Mitt i City har 

Julänglarna tomteverkstad där de slår in paket och på sta’n säljer de glögg och pepparkakor. Vi kan också 

köpa ”presentkort” som går vidare till familjer som behöver hjälp inför julen. Platsen för försäljningen är i 

Prestiges’ gamla lokaler på andra våningen. Det är inte bara enskilda, frivilliga som är aktiva. Julänglarna 

stöds också av olika företag. Allt som kommer in går oavkortat till Julänglarna och allt går genom 

kyrkans diakoner. Diakonerna delar ut julklappar, presentkort till butiker, upplevelser som t.ex. biobesök, 

lekland och hockeymatcher till familjer som inte kan unna sina barn detta. Diakonerna delar också ut 

matkassar och presentkort till julmat. Julänglarna har funnits i tio år och i år räknar man med att ha hjälpt 

mer än tusen familjer. Förra året kunde man hjälpa 183 familjer i Karlstad med omnejd! 

 

Med anledning av den annalkande julen bestod kvällens måltid av ett urval av rätter som brukar återfinnas 

på många julbord. Det var sill, ägghalvor, paté och pastej samt givetvis skinka. Vi hittade även Janssons 

frestelse, köttbullar och prinskorv tillsammans med bröd, ost och hemkokt fikonmarmelad. Efter att ha 

försett oss lät vi oss väl smaka och med varierande innehåll i glasen stämde alla frejdigt upp i något 

omgjorda versioner av bland annat ”Å jänta å ja” och ”Nu har vi ljus”. Ris à la Malta, pepparkakor och 

godis samt kaffe avslutade kvällens spis. Vi riktar ett tack till Ellinor som ordnade detta  

 

Vi fick också möjlighet att en dag i förväg resa oss och sjunga samt utbringa ett fyrfaldigt leve för Monica 

Olsson som skulle fylla år! Monica berättade att hon alltid firat sina födelsedagar med buller och bång, 

men att det nu planerades bli något lugnare! Stort grattis till Monica och hoppas det blev en fin dag att 

minnas  

 

När vi var mätta, glada och redo för kvällens lottdragning passade vår president på att tacka alla för de 

gåvor som skänkts till presentbordet och till alla som köpt lotter helt i enlighet med årets tema ”Together 

we can”. Vid kvällens lotteri fick hela 15 personer en lite tidig julklapp med sig hem! En bild av 

presentbordet bifogas. 

 

Till januarimötets lotteri där insamlade medel går till Garissa lovade Åsa Nyberg, Eva Obstfelder, Eva 

Almqvist, Ulla-Britt Wahlström, Agneta Söderberg, Anita Skogström, Kerstin Sundelin, Lotta 

Hemmingsson, Anette Hagengård samt undertecknad att bidra med något till vinstbordet.  

 

Via Anita Skogström fick jag som sekreterare i uppdrag att genom månadsbrevet förmedla en hälsning 

och önskan om en god jul till alla från en av klubbens hedersmedlemmar, Koula Gille  

 

Anki avslutade årets sista möte och önskade alla allt gott!  

 

Karlstad den 18 december 2019 

 

 

Moa Sundin 

klubbsekreterare 


